
 

STAROSTWO  
POWIATU 
WARSZAWSKIEGO  
ZACHODNIEGO 

05-850 Ożarów 
Mazowiecki 
ul. Poznańska 129/133 

tel. 22 733-72-00 
fax. 22 733-72-01 

 

Administratorem danych osobowych jest Starosta Warszawski Zachodni. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie  
w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym.  
Więcej informacji znajdziecie Państwo: https://bip.pwz.pl/683,ochrona-danych-osobowych 
 

 
Ożarów Mazowiecki, dnia 12.10.2023 r. 

IZA.272.1.24.2023 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
 

„DOSTAWA POJAZDÓW Z NAPĘDEM ELEKTRYCZNYM, HYBRYDOWYM WRAZ Z 
BUDOWĄ WIAT FOTOWOLTAICZNYCH” 

 
 
 

CZĘŚĆ 1 POSTĘPOWANIA 
 

I. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Powiat Warszawski Zachodni zawiadamia, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy: 
 

MM Cars sp. z o.o. 
ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice  
Cena oferty - 1 865 430,03 zł 

 
 

Uzasadnienie: Oferta jest ofertą najkorzystniejszą spośród wszystkich ofert nie 
podlegających odrzuceniu i wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na 
postawie kryteriów oceny oferty określonych w rozdziale XXV SWZ. Oferta otrzymała 
największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 

• Przyznana punktacja: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Punktacja w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena oferty 
Termin 

dostawy 
pojazdów 

Odległość 
serwisu od 

siedziby 
Zamawiającego 



 

 

1. 

Duda-Cars S.A. 
ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 
NIP 7792251832 

50,09 30,00 10,00 90,09 

2. 

EWT AUTOMOTIVE 
POLSKA  
SP Z O.O. 
ul. Poznańska 343 
05-850 Ołtarzew 
NIP 5220023307 

43,98 30,00 5,00 78,98 

3. 

MW AUTO Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 59 
43-190 Mikołów 
NIP 6350002534 

49,24 19,09 6,85 75,18 

4. 

MM Cars sp. z o.o. 
ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice 
NIP 9542461883 

60,00 30,00 6,25 96,25 

 

 
 
CZĘŚĆ 2 POSTĘPOWANIA 
 

II. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Powiat Warszawski Zachodni zawiadamia, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy: 
 

MM Cars sp. z o.o. 
ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice  
Cena oferty – 504 900,01 zł 

 
 

Uzasadnienie: Oferta jest ofertą najkorzystniejszą spośród wszystkich ofert nie 
podlegających odrzuceniu i wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na 
postawie kryteriów oceny oferty określonych w rozdziale XXV SWZ. Oferta otrzymała 
największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 

• Przyznana punktacja: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Punktacja w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena oferty 
Termin 

dostawy 
pojazdów 

Odległość 
serwisu od 

siedziby 
Zamawiającego 

1. 

Duda-Cars S.A. 
ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 
NIP 7792251832 

51,57 30,00 10,00 91,57 



 

 

2. 

EWT AUTOMOTIVE 
POLSKA  
SP Z O.O. 
ul. Poznańska 343 
05-850 Ołtarzew 
NIP 5220023307 

42,77 30,00 5,00 77,77 

4. 

MM Cars sp. z o.o. 
ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice 
NIP 9542461883 

60,00 30,00 6,25 96,25 

 

 

CZĘŚĆ 4 POSTĘPOWANIA 
 

III. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Powiat Warszawski Zachodni zawiadamia, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy: 
 

IntegracjaB2B Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 14 lok. 144 
00-050 Warszawa 
Cena oferty – 1 677 720,00 zł 

 
 

Uzasadnienie: Oferta jest ofertą najkorzystniejszą spośród wszystkich ofert nie 
podlegających odrzuceniu i wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na 
postawie kryteriów oceny oferty określonych w rozdziale XXV SWZ. Oferta otrzymała 
największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 

• Przyznana punktacja: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Punktacja w kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena oferty 
Termin 

gwarancji 

5. 

IntegracjaB2B Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 14 lok. 
144 
00-050 Warszawa 
NIP 5252443107 

60,00 40,00 100,00 

6. 

IMPULS Wojciech Myśliwiec 
ul. Karczewskiego 7 
05-870 Błonie 
NIP 8451663190 

Oferta odrzucona 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 
Dziale IX PZP. 


		2023-10-12T11:57:24+0200
	Jan  Żychliński ; Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego




